UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N0 1.551/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto
no Inciso IV e V, Artigo 16, Seção 1, do Estatuto de UnB, publicado no D.O.U. no
07, de 11/01/94, e tendo em vista o constante do MJIPD/096/95,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a Servidora ANGELA MAGDA R.
VIRGOLIM(PED) da função de membro suplente junto ao Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, como representante dos Coordenadores dos Cursos de
Graduação, de Pós-Graduação e de Extensão do Instituto de Psicologia.

2) Designar as Servidoras SUELY SALES GUIMARÃES(PED) e
GLÁUCIA RODRIGUES STARLING DINIZ(PCL), como membros suplentes

. junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representantes,
respectivamente, do Conselho e dos Coordenadores dos Cursos de Graduação, de
Pós-Graduação e de Extensão do Instituto Psicologia, a partir de 10/08/95.

Brasília, 30 de agosto de 1995

JOÃO ÁuDIo TODOROV
Reitor

c.c: GRE-VRT-IPD-PEDI-PCL- SOC-ACS-SCA